# 7月20日は「アサルトリリィ Last Bullet」のハーフアニバーサリー! 7月17日より「アサルトリリィ Last Bullet ハーフアニバーサリーストア in 有楽町マルイ」が開催決定!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢、以下ブシロード)のグループ会社にあたる株式会社ブシロードクリエイティブ(本社:東京都中野区、代表取締役社長:成田耕祐)は、2021年7月17日(土)より、「アサルトリリィ Last Bullet ハーフアニバーサリーストア in 有楽町マルイ」を開催し、新商品を販売いたします。



7.17sat →→ 8.2mon 有楽町マルイ 8F

DAZONE INTERNATIONAL-accus/アサルトリリィブロジェクト ©Pokelabo, Inc. ©bushiroad ©Tokyo Broadcasting System Television, Inc. ©SHAFI

### ■アサルトリリィ Last Bullet ハーフアニバーサリーストア in 有楽町マルイ

スマホ向けバトル RPG「アサルトリリィ Last Bullet」が 7 月 20 日でハーフアニバーサリーを迎えます。ハーフアニバーサリーを記念して「アサルトリリィ Last Bullet ハーフアニバーサリーストア in 有楽町マルイ」を開催!カードイラストなどを使用した新商品を販売いたします。

開催期間:2021年7月17日(土)~8月2日(月)

開催場所: 有楽町マルイ 8 階イベントスペース

住所: 東京都千代田区有楽町2丁目7-1

営業時間:11時00分~20時00分 ※ 情勢により変更となる場合がございます。

#### ■商品ラインナップ



▲トレーディング缶バッジ vol.2 PACK: 495円(税込) BOX: 9,405円(税込) ▲アクリルスタンド vol.3 1,320円(税込)



▲トレーディングブロマイド&カバーセット vol.1 660 円 (税込) ※PACK 販売のみ ▲スタンド付きアクリルコルクコースター 1,650 円 (税込)



▲刺繍ハンカチ 2,200 円 (税込) ▲鶴紗の猫バッグ 3,300 円 (税込)



▲クリアパズルコレクション 1,650円(税込)



▲ <受注限定商品> キャラファイングラフ 11,000 円 (税込)

# 他にも新商品を販売予定!

また、会期に合わせて通販をマルイウェブチャネルにて開催予定です。

開催期間:2021年7月17日(土)AM6:00~

発送時期:順次発送予定

# ■フォロー&キャンペーン開催!



開催を記念してフォロー&キャンペーンを実施中です!

実施期間:2021年7月9日(金)~7月16日(金)17:00

#### 応募方法:

①ブシロードクリエイティブ公式 Twitter アカウントをフォロー

②ブシロードクリエイティブから発信される対象ツイートをRT

(https://twitter.com/bushi\_creative/status/1413407578462228480?s=20)

ブシロードクリエイティブ公式 Twitter アカウント: https://twitter.com/bushi\_creative (@bushi\_creative)

景品: クリアパズルコレクション 全4種各1名様に抽選でプレゼント

#### ■アサルトリリィ Last Bullet



・タイトル: アサルトリリィ Last Bullet

・ジャンル: バトル RPG

・対応プラットフォーム: iOS、Android(TM)、PC(DMM GAMES)

・料金:基本プレイ無料(アイテム課金型)

#### 【ダウンロード】

·App Store

https://apps.apple.com/jp/app/id1508070051

·Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.allb

# ■アサルトリリィプロジェクトとは

『アサルトリリィプロジェクト』とは、武器×美少女をテーマに少女たちの終わりない戦いを具現化した アクションドールシリーズ『アサルトリリィ』を多種多様な展開で広大な世界観を描くメディアミックスプロジェクト。 〈アクションドール〉〈アニメ〉〈舞台〉〈アプリゲーム〉等で連動し、様々なメディアで展開中です。

【アサルトリリィプロジェクト公式サイト】<a href="https://assaultlily-pj.com">https://assaultlily-pj.com</a>
【アサルトリリィプロジェクト公式 Twitter】<a href="https://twitter.com/assaultlily\_pj">https://twitter.com/assaultlily\_pj</a>
【アサルトリリィ Last Bullet 公式サイト】<a href="https://assaultlily.bushimo.jp">https://assaultlily.bushimo.jp</a>

【アサルトリリィ Last Bullet 公式 Twitter】<a href="https://twitter.com/assaultlily\_lb">https://twitter.com/assaultlily\_lb</a></a> 【アサルトリリィプロジェクト公式チャンネル】

https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya\_dRV-g

【舞台公式サイト】<a href="https://stage.assaultlily-pj.com">https://stage.assaultlily-pj.com</a>

【Assault Lily 公式サイト】<a href="https://www.assaultlily.com/">https://www.assaultlily.com/</a>

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©AZONE INTERNATIONAL·acus/アサルトリリィプロジェクト

©Pokelabo, Inc. ©bushiroad ©Tokyo Broadcasting System Television, Inc. ©SHAFT]

# 【本件に関するお問合せ先】

株式会社ブシロードクリエイティブ

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル

URL: http://bushiroad-creative.com

広報担当: 竹内

E-mail: support@bushiroad-creative.com